2

Проект

Городской Совет

муниципального образования город Набережные Челны

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

от _________ 2022 года
№ ___

О внесении изменений в Решение Городского Совета от 09.12.2021 №10/3           «О бюджете муниципального образования город Набережные Челны на 2022 год                   и плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации

Городской Совет
Р Е Ш И Л:

1. Внести в Решение Городского Совета от 09.12.2021 №10/3 «О бюджете муниципального образования город Набережные Челны на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (в редакции Решений Городского Совета от 27.01.2022 № 12/2; от 25.02.2022 № 13/7; от 13.04.2022 № 14/6; от 23.06.2022 № 15/7;                     от 22.08.2022 № 16/4; от 02.11.2022 № 17/4) следующие изменения:
1) в подпункте 1 пункта 1:

- в абзаце втором цифры «13 109 114,62» заменить цифрами «13 216 998,58»;

- в абзаце третьем цифры «13 969 665,00» заменить цифрами «14 077 548,96»;

2) в пункте 10:

- в подпункте 1 цифры «4 455 270,52» заменить цифрами «4 452 770,52»;

- в абзаце двадцатом подпункта 1 цифры «88 635,10» заменить цифрами «86 135,1»;

3) в подпункте 1 пункта 11 цифры «52 900,0» заменить цифрами «58 300,0»;

4) в пункте 15.1:
- в подпункте 6 цифры «3 510,0» заменить цифрами «8 070,0»;
- дополнить подпунктом 24-25 следующего содержания:

«24) на выплату гранта педагогическим работникам общеобразовательных организаций, признанным победителями конкурсного отбора на соискании гранта «Наш новый учитель» в сумме 423,96 тыс. рублей;

25)  на софинансирование расходных обязательств по содержанию и ремонту объектов внешнего благоустройства в сумме 100 000,0 тыс. рублей.»;
5) таблицу № 1 приложения № 1; таблицу № 1 приложения № 2; приложения №№ 3, 5 изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1-4 к настоящему Решению.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Городского Совета по вопросам социально-экономического развития и бюджету, Руководителя Исполнительного комитета Салахова Ф.Ш.
Мэр города
Н.Г. Магдеев